— 1 —

昆 明 学 院

昆明学院关于召开新一轮本科教育教学

审核评估专题培训会的通知

学校各单位、部门：

学校目前正处于新一轮本科教育教学审核评估工作自评自

建阶段的关键时期，为扎实推进评建工作，经学校研究，定于 2024

年 3月 15日召开新一轮本科教育教学审核评估专题培训会。现将

有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 3月 15日（星期五）14:30

二、会议地点

博学报告厅

三、参会人员

1.校领导；

2.机关党政职能部门主要负责人；

3.二级学院处级干部、专业负责人、教研室主任、教学秘书；

4.昆明学院评建办公室全体工作人员。

四、会议内容

— 2 —

1.常熟理工学院原副校长钱素平教授《以评促强，助推学校

高质量内涵建设》；

2.玉溪师范学院教务处长安镇宙教授《以新一轮本科教育教

学审核评估为契机，全面推进地方本科院校高质量发展—以玉溪

师范学院为例》。

五、参会要求

1.请各参会人员提前 10分钟进入会场，会议期间保持手机静

音。

2.办公室配合教务处做好会场布置工作；场馆管理服务中心

提前做好会场视频、音频的调试工作；宣传部做好会议的宣传及

报道工作。

3.请各单位、各部门高度重视此次培训，原则上不能请假，

确有特殊情况不能参会的，请按请假程序办理和报备。

昆明学院

2024年 3月 12日

昆明学院办公室                               2024年 3月 13日印发

	Content